
 

              

na Letní poháry ČSM hrané jako Memoriál Romana Hnojského                
(8. a 9. turnaj ROHOZEC ligy ročníku 2023 v míchaném licitovaném 
mariáši ) 

které se konají ve dnech     7.- 8.10.2023 

hrát se bude: 

 Restaurace U Vilíma, Benešova 146, Stříbro

(hlavní komunikace při sjezdu od dálnice D5 za mostem přes řeku Mži vpravo až na 
náměstí, z náměstí 50 m do ulice Benešova, z nádraží ČD jedou autobusy MHD (výstup 
na náměstí – 3 zastávka) 

sobota 7. 10. 2023                                                           neděle 8. 10. 2023 

do        9.30      Ukončení prezentace !                                   snídaně 

             9,40      Losování turnaje                                  9.30-11.30     Sehrávka 5.kola 

  9,45 -11,45      Sehrávka 1. kola                                11.40-13.40     Sehrávka 6.kola 

11,55 -13.55      Sehrávka 2.kola                                 13.40 -14.40    Oběd 

13,55 -14,55      Oběd-schůze kapitánů                                 14.40    Vyhlášení výsledků 

14,55 -16.55      Sehrávka 3.kola 

17.05 -19.05      Sehrávka 4.kola                                

 19.05               Večeře-individuální 

Turnaj bude sehrán ve 20 - ti haléřovém mariáši a bude hrán podle pravidel  

ČSM pro sportovně soutěžní licitovaný míchaný mariáš na 6 kol po 120 minutách. 

Podmínkou účasti je respektování pravidel a výroků rozhodčích. 

Ve startovném 500,-Kč je zahrnut 2x oběd pro účastníky. 

Za pořádající družstvo  

MK LICITA Kladruby  

Zdeněk Liška                                    

tel.:724754996        email :  LiskaZdenek@seznam.cz 

 



 

                   MOŽNOSTI UBYTOVÁNÍ 

 

Hotel U Branky, Plzeňská 420, Stříbro 

tel. 374 622 526, 603 572 440 

 

penzion CHANOS, Havlíčkova 1341, Stříbro 

pan Hroch, tel. 604 731 677, 374 622 881 

 

penzion AVENA, Benešova 203, Stříbro 

tel. 603 554 426 

 

Další možnost Kladruby (6 km) 

Apartmány Pod Klášterem pan Tolar 

Tel. 607 112 012, www.apartmanykladruby.cz 

Ubytování je třeba si zajistit v předstihu, dokud jsou  

volná místa. 

 

 

Restaurace U Vilíma  

Hotel U Branky 

Restaurace Avena 

Penzion Chanos 

Parkoviště 


